EXTRATO DO CONTRATO Nº. 23/2022

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Construtora Leme Ltda.–EPP

MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 01/2022

OBJETO: Contratação de execução de substituição de rede de abastecimento de água em tubos de PVC Ø 50mm, 100mm, 150mm e 200mm, em diversas ruas do Bairro Jardim Amália, numa extensão aproximada de 11.489 (onze mil, quatrocentos e oitenta e nove) metros, em conformidade com o Convênio SANEBASE nº. 0.013/22 – Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente do Estado de São Paulo, bem como o Memorial Descritivo, a Planilha Orçamentária, os Projetos, o Contrato e demais Anexos do Edital.

PRAZO: O prazo para a execução do objeto se encerrará em 29/05/2024, sendo a vigência contratual em conformidade com o Convênio SANEBASE nº. 0.013/22.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 1.667.833,06 (um milhão, seiscentos e sessenta e sete mil, oitocentos e trinta e três reais e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 28/12/2022.

Leme, 28 de dezembro de 2022.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
          Diretor-Presidente